

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0033/2020	PREGÃO Nº 0018/2020	08/05/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, VISANDO ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

FABIO CLEMENSE DA SILVA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	08348	CARTUCHO DE TINTA HP 122, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 1,5 ML	UN	20,000	HP	107,80	2.156,00
II	0001	02	08349	CARTUCHO DE TINTA HP 122, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	20,000	HP	97,00	1.940,00
II	0001	03	03169	CARTUCHO DE TINTA HP 21, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 5,0 ML	UN	5,000	HP	107,50	537,50
II	0001	04	03170	CARTUCHO DE TINTA HP 22, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 5,0 ML	UN	5,000	HP	149,00	745,00
II	0001	05	11533	CARTUCHO DE TINTA HP 662, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	10,000	HP	84,50	845,00
II	0001	06	11532	CARTUCHO DE TINTA HP 662, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	10,000	HP	84,50	845,00
II	0001	07	27605	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 720/750	UN	36,000	BROTHER	84,50	3.042,00
II	0001	08	27614	CARTUCHO DE TONER HP 285A	UN	8,000	PREMIUM	51,90	415,20
II	0001	09	27604	CARTUCHO DE TONER HP 878A	UN	4,000	PREMIUM	51,90	207,60
II	0001	10	27615	CARTUCHO DE TONER HP17A	UN	8,000	PREMIUM	119,50	956,00
II	0001	11	27608	CARTUCHO DE TONER HP19A	UN	5,000	PREMIUM	119,50	597,50
II	0001	12	27607	CARTUCHO DE TONER HP278A	UN	13,000	PREMIUM	48,00	624,00
II	0001	13	13592	CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK 352, PRETO, COMPATÍVEL	UN	10,000	TOPJET	320,50	3.205,00
II	0001	14	09971	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D101S, PRETO,	UN	13,000	PREMIUM	62,90	817,70
II	0001	15	21490	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111S, PRETO,	UN	23,000	PREMIUM	72,90	1.676,70
II	0001	16	27606	CARTUCHO DE TONER TN3442	UN	5,000	BROTHER	80,00	400,00
II	0001	17	11550	CARTUCHO DE TONER XEROX 3210, PRETO, ORIGINAL	UN	15,000	PREMIUM	113,00	1.695,00
II	0001	18	09157	CARTUCHO HP 60 (COLORIDO)	UN	10,000	HP	159,50	1.595,00
II	0001	19	09159	CARTUCHO HP 60 (PRETO)	UN	10,000	HP	134,50	1.345,00
II	0001	20	27585	REFIL TINTA 673 AMARELA 70ML	UN	5,000	EPSON	86,50	432,50
II	0001	21	27586	REFIL TINTA 673 CIANO 70ML	UN	5,000	EPSON	86,50	432,50
II	0001	22	27584	REFIL TINTA 673 MAGENTA 70ML	UN	5,000	EPSON	86,50	432,50
II	0001	23	27583	REFIL TINTA 673 PRETA 70ML	UN	5,000	EPSON	86,50	432,50
II	0001	24	27609	TINTA PARA IMPRESSORA 664 - EMBALAGEM COM 100ML - COR AZUL	UN	10,000	EPSON	82,00	820,00
II	0001	25	27611	TINTA PARA IMPRESSORA 664 - EMBALAGEM COM 100ML - COR CIANO	UN	10,000	EPSON	82,00	820,00
II	0001	26	27612	TINTA PARA IMPRESSORA 664 - EMBALAGEM COM 100ML - COR MAGENTA	UN	10,000	EPSON	82,00	820,00
II	0001	27	27613	TINTA PARA IMPRESSORA 664 - EMBALAGEM COM 100ML - COR PRETA	UN	10,000	EPSON	82,00	820,00
II	0001	28	23582	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR AZUL	UN	5,000	EPSON	82,00	410,00
II	0001	29	23583	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR CIANO	UN	5,000	EPSON	82,00	410,00
II	0001	30	23584	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR MAGENTA	UN	5,000	EPSON	82,00	410,00
II	0001	31	23585	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR PRETA	UN	5,000	EPSON	82,00	410,00

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	32	27581	TONER MODELO TN750, COM RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS	UN	20,000	EPSON	82,00	1.640,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 31.935,20**